
Alenka v kouzelné říši
26. 9. | 17.00 | MKD
Repríza tanečního představení žáků mělnické 
školy moderního tance Dana Pala Creativity.
Vstupné 200 Kč

Sny o toulavých kočkách
26. 9. | 18.00 | knihovna
Projekce filmu a prohlídka výstavy Petra Síse.
Vstupné 50 Kč

Veselé Velikonoce
27. 9. | 19.00 | MKD
Francouzská komedie Pantheon production s.r.o.
Vstupné 490 Kč

Galerie Ve Věži

Michal Nesázal:  
Modely světů
Výstava děl Michala Nesázala trvá do 10. 9. 2023.

Předprodej vstupenek v MKD každý všední 
den od 13.00 do 18.00 hodin a vždy hodinu 
před začátkem každého představení. V TIC  
každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Helena Show 2023 
– koncert Heleny Vondráčkové
Laco Deczi & Celula New York – koncert
The Brownies – koncert z cyklu Hudební středy
Tajemství zámku Scheissburgů – představení 
Nového divadlo Mělník
Pánská šatna aneb Mušketýři v Mexiku  
– představení Studia Ypsilon 
Její pastorkyňa  
– představení Klicperova divadla Hradec Králové 
Dějiny výtvarného umění v souvislostech | 
Holandskem na lodi – přednášky
Bombastický Johan | Dvě slova jako klíč  
– Film mekuc

Jaroslav Kučera:  
Lidé, které jsem potkal
13. 9. | 18.00 | galerie Ve Věži
Vernisáž výstavy fotografií.  
Výstava potrvá do 10. 12. 2023.
Vstup volný

Mělnické vinobraní
15.9. – 17. 9. | Mělník
Tradiční třídenní slavnost vína  
s bohatým programem.
Vstupné 450 Kč

Proutěné řemeslo
19. 9. | 17.30 | knihovna
Vernisáž výstavy tradice řemesel na Mělníku. 
Ratanové umění Petra Krále a představení  
kalendáře pro rok 2024.  
Výstava potrvá do 5. 10. 2023. 
Vstup volný

Dějiny výtvarného  
umění v souvislostech
Kde hledat počátek?
20. 9. | 18.00 | MKD
Přednáška PhDr. Vladimíra Czumala, CSc.
Vstupné 100 Kč

Film mekuc: Velryba 
21. 9. | 19.00 | MKD
Americké filmové drama,  
režie Darren Aronofsky.
Vstupné 130 Kč

Noc literatury
22. 9. |  19.00 – 21.30 
galerie Naproti (MKM),  
kulisárna MKD, galerie Ve Věži, 
Současná evropská beletrie v podání  
výjimečných umělců na výjimečných místech.
Vstup volný

Přívoranka
25. 9. | 15.30 | MKD
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 100 Kč

www.facebook.com/Mekuc

turistické
informační
centrum

PROBÍHAJÍCÍ VÝSTAVY

PŘEPRODEJ VSTUPENEK

PŘIPRAVUJEME NA ŘÍJEN

Milión
1. 9. | 19.00 | MKD
Komedie Synagoga Concerts, s. r. o.
Vstupné 490 Kč

Nina Rosa
6. 9. | 19.30 | sady u MKD
Koncert v rámci cyklu Hudební středy 
– zahájení kulturní sezóny 2023/24.
Vstup volný

Zápis do  
tanečního kroužku
7. 9. | 15.00–16.00 | MKD
Zápis dětí od 4 do 8 let do tanečního  
kroužku při Mekuc na školní rok 2023/24.
Kontakt: Eva Zelenková, tel.: 
723 813 258
Vstup volný

Lukos Hey: Od  
protinožců na Mělník
7. 9. | 18.00 | MKD
Vernisáž výstavy olejomaleb australského umělce.
Výstava potrvá do 8. 12. 2023.
Vstup volný

Film mekuc: Zpívej 2
10. 9. | 15.00 | MKD
Animovaný film pro děti.
Vstupné 120 Kč

Vycházka knihami  
Petra Síse
11. 9. | 17.30 | knihovna
Vernisáž výstavy s interaktivními prvky  
na motivy knih Petra Síse v půjčovně  
městské knihovny.
Výstava potrvá do 31. 1. 2024.
Vstup volný

Vídeň – významná  
metropole evropských 
dějin a kultury, část II.
11. 9. | 18.00 | MKD
Cestopisná přednáška PhDr. Jaromíra Adamce.
Vstupné 100 Kč

V rámci akcí Mekuc bude pořizována foto a videodokumentace, 
která bude zveřejněna v tisku, na webu a sociálních sítích 
pořadatele a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

září program

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou


